
SQ lUCHWAŁA NR 2020

' . :' '.. ..L-, I l i r! Wj;gkc.: CI11 f·r.:\\ .
•: .l.cvjnym .iie budz. zast: ... .

: o ; ·,s ~: i,·. ctn . słS:,...Q.t.:..d..~'I6!) i s ....'&--fJ
ZARZĄDU POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 30 lipca 2020 roku

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji przetargowej, dotyczącej postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem

jest:

Część 1 - Zakup fartuchów chirurgicznych, fartuchów flizelinowych, kombinezonów ochronnych
jednorazowych, rękawic ochronnych;
Część 2 - Zakup masek chirurgicznych, masek typu FFP2, masek typu FFP3;
Część 3 - Zakup gogli ochronnych, osłon na buty, przyłbic z ochroną twarzy (wielorazowego
użytku);

Część 4 - Zakup środków do dezynfekcji powierzchni, środków do dezynfekcji rąk, środków do
dezynfekcji z jonami srebra;
Część S - Zakup urządzeń do dezynfekcji, lampy bakteriobójczej przepływowej, kurtyn do
higienizacji;
na potrzeby projektu pn. "Końskie zdrowie - zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19

w powiecie koneckim".

Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu Powiatu Koneckiego oraz § 3 ust. 9 Regulaminu udzielania

zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Końskich, zatwierdzonego Uchwałą Nr 67/2017

Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 10 lipca 2017 roku z późno zm., Zarząd Powiatu w Końskich

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza dokumentację przetargową, tj. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wraz

z załącznikami, dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego

w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej kwoty określone

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j .

DZ.U.2D19 r. poz. 1843 z późno zm.), którego przedmiotem jest:

Część 1 - Zakup fartuchów chirurgicznych, fartuchów flizelinowych, kombinezonów ochronnych
jednorazowych, rękawic ochronnych;
Część 2 - Zakup masek chirurgicznych, masek typu FFP2, masek typu FFP3;
Część 3 - Zakup gogli ochronnych, osłon na buty, przyłbic z ochroną twarzy (wielorazowego
użytku);

Część 4 - Zakup środków do dezynfekcji powierzchni, środków do dezynfekcji rąk, środków do
dezynfekcji z jonami srebra;
Część S - Zakup urządzeń do dezynfekcji, lampy bakteriobójczej przepływowej, kurtyn do
higienizacji;
na potrzeby projektu pn. "Końskie zdrowie - zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19
w powiecie koneckim" w ramach naboru RPSW.09.02.03-IZ.00-26-312/2 Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego

z Europejskiego Funduszu Społecznego - Priorytetu Inwestycyjnego 9iv Ułatwianie dostępu do
przystępnych, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych
świadczonych w interesie ogólnym, Osi Priorytetowej 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem,
Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych.



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

4. Członek Zarządu -Jarosław Staciwa

2.

3.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Dariusz Banasik

(~~.~ .
. - ' .


